2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 91,530.24

2.3.6.3.06 Productos metálicos 9,119.04

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 90,975.64

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.00

2.3.9.8.01 Repuestos 1,687.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 86,639.14

Total 279,951.46

El monto de : **Doscientos setenta y nueve  mil novecientos cincuenta y un con 46/100 (279,951.46)